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ค ำสั่งโรงเรียนปัญญำวุธ 

ที ่ 175   /2566 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรโครงกำรนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัดประจ ำปีกำรศึกษำ 2566 

----------------------------------------------- 
  ด้วยส ำนักงำนเขตพ้ืนที่มัธยมศึกษำจังหวัดพัทลุงได้เล็งเห็นถึงควำมส ำคัญของกำรเข้ำวัดท ำบุญ
ตักบำตร ฟังพระธรรมเทศนำในวันพระจึงมีโครงกำรนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัด เพ่ือให้ผู้บริหำร ครูและนักเรียนได้
เข้ำร่วมกิจกรรมกำรท ำบุญร่วมกันเป็นกำรลดควำมตระหนี่ในใจสร้ำงอุปนิสัย โอบอ้อมอำรี ช่วยลดทิฐิฝึกกำร
ท ำบุญร่วมกันเป็นหมู่คณะช่วยให้เกิดควำมรู้สึกที่ดีต่อกันและมีจิตใจอันผ่องใส โรงเรียนปัญญำวุธได้เล็งเห็นถึง
ควำมส ำคัญดังกล่ำวจึงได้เข้ำร่วมด ำเนินกิจกรรมดังกล่ำว ณ วัดควนแพรกหำ อ ำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง 

  เพ่ือให้กำรด ำเนินงำนเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อยและมีประสิทธิภำพ บรรลุวัตถุประสงค์ จึงอำศัยอ ำนำจ
ตำมควำมในมำตรำ 39 แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบข้ำรำชกำรกระทรวงศึกษำธิกำร พ .ศ.2546 แก้ไขเพ่ิมเติม
(ฉบับที่2) พ.ศ. 2553 และมำตรำ 27 แห่งพระรำชบัญญัติข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ พ .ศ. 2547
และแก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที2่ ) พ.ศ.2551 และแก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่3) พ.ศ. 2553 จึงแต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำร 
ดังนี้  

1. คณะกรรมการอ านวยการ มีหน้ำที่ ให้กำรปรึกษำในกำรด ำเนินงำนและอ ำนวยควำมสะดวกแก่คณะกรรม
ด ำเนินงำน ให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1.1 นำงสำวจุฬำรัตน์  พรหมมณี ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน      ประธำนกรรมกำร 
1.2 นำยวิมล  หนูนุ่ม                        กรรมกำร 
1.3 นำงสำวบุญญำ พัฒนพงศ์                       กรรมกำร 
1.4 นำงปรำณี  หนูทอง                        กรรมกำร 
1.5 นำงนพวรรณ เชินดอร์เฟอร์                       กรรมกำร 
1.6 นำยถนอม   แสงแก้ว                                          กรรมกำรและเลขำนุกำร 
1.7 นำยสุวิทย์  ชูสังข์                        กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

2. คณะกรรมการด าเนินการโครงการนุ่งผ้าไทยหิ้วปิ่นโตเข้าวัด มีหน้ำที่   วำงแผนพำครูและนักเรียนร่วม
โครงกำรนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัด ณ วัดควนแพรกหำทุกวัน พระ ประกอบด้วย 

2.1 นำยถนอม  แสงแก้ว                                           ประธำนกรรมกำร 
          2.2 นำงสำวจริยำ นำกน้อย                        กรรมกำร 

2.3 นำงกำญจนำ สำยทองแท้                        กรรมกำร 
2.4 นำงทิพวรรณ ชูตรัง                                            กรรมกำร 
2.5 นำงส่องแสง อินทองแก้ว                        กรรมกำร 
2.6 นำงสำวนิตยำ อนุวัฒนวงค์                        กรรมกำร 
2.7 นำงสำวกมลรัตน์ บุญเรืองขำว             กรรมกำร   
2.8 นำงสำวสำคร สงครำม                        กรรมกำร 
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2.9 นำงสำวบุญญำ พัฒนพงค์                       กรรมกำร 
2.10 นำงรัญจวน นิลสุข                       กรรมกำร 
2.11 นำงวริยำ สงเนียม                       กรรมกำร 
2.12 นำยวิมล หนูนุ่ม                       กรรมกำร 
2.13 นำยพัฒนพงศ์ พรหมวงษ์                      กรรมกำร 
2.14 นำงปรำณี หนูทอง                                          กรรมกำร 
2.15 นำงนพวรรณ เชินดอร์เฟอร์                               กรรมกำร 
2.16 นำงสำวชนำนันท์ คงแข็ง                                  กรรมกำร 
2.17 นำยสุวิทย์ ชูสังข์                                กรรมกำรและเลขนุกำร 

3. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้ำที่เบิกจ่ำยงบประมำณตำมควำมจ ำเป็น ตลอดระยะเวลำที่ท ำกิจกรรม
ประกอบด้วย 
 3.1 นำงสำวบุญญำ  พัฒนพงศ ์                                ประธำนกรรมกำร 
 3.2 นำงกำญจนำ   สำยทองแท้                                กรรมกำร 
 3.3 นำงสำวสำคร  สงครำม                                    กรรมกำร 
 3.4 นำงรัญจวน  นิลสุข                                         กรรมกำร 
 3.5 นำงส่องแสง  อินทองแก้ว                                 กรรมกำร 
 3.6 นำงสำวกมลรัตน์  บุญเรืองขำว                           กรรมกำรและเลขำนุกำร 
4. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล มีหน้ำที่ออกแบบประเมินผลสรุปและรำยงำนผลกำรจัดกิจกรรมประกอบด้วย 
 4.1 นำงทิพวรรณ   ชูตรัง                                      ประธำนกรรมกำร 
 4.2 นำงสำวนิตยำ  อนุวัฒนวงค์                              กรรมกำร 
 4.3 นำงสำวชนำนันท์  คงแข็ง                                กรรมกำร 
 4.4 นำงสำวจริยำ   นำกน้อย                                 กรรมกำรและเลขำนุกำร 
  

 ขอให้ผู้ที่ได้รับกำรแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่ด้วยควำมรับผิดชอบ เพื่อให้เกิดผลดีแก่นักเรียนและโรงเรียนต่อไป 
  สั่ง  ณ   วันที่ 26 ธันวำคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
     
 
 

( นำงสำวจุฬำรัตน์   พรหมมณี ) 
ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนปัญญำวุธ 
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ปฎิทินโครงการนุ่งผ้าไทยหิ้วปิ่นโตเข้าวัดทุก2วันแรกของวันพระ 

 
 
ว/ด/ป กิจกรรมนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัด ชั้นเรียน ผู้รับผิดชอบ 
10/1/67 กิจกรรมนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัด ม1/1และ ม 1/2 นำยถนอม  แสงแก้ว 

นำงสำวจริยำ   นำกน้อย 
นำงกำญจนำ สำยทองแท้  
นำงทิพวรรณ  ชูตรัง  

2/2/67 กิจกรรมนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัด 
 

ม 2/1 และ ม 2/2 นำงส่องแสง อินทองแก้ว 
นำงสำวนิตยำ อนุวัฒนวงค์ 
นำงสำวกมลรัตน์ บุญเรืองขำว 
นำงสำวสำคร สงครำม 
 

9/2/67 กิจกรรมนุ่งผ้ำไทยหิ้วปิ่นโตเข้ำวัด 
 

ม3/1 และ ม3/2 นำงสำวบุญญำ พัฒนพงค์ 
นำงรัญจวน นิลสุข 
นำงวริยำ สงเนียม 
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